


















     ISTARSKI VODOVOD d.o.o. 
za proizvodnju i distribuciju vode 
              Buzet, Sv. Ivan 8 
 
 

Buzet, 28.03.2017. 
Broj: 91-35/27-2017. 
 
Na temelju članka 56. Statuta trgovačkog društva Istarski vodovod d.o.o. Buzet, Uprava 
Društva donosi  

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O CIJENI USLUGA  

br. 91-35/27-2014 od 01.03.2014. godine 
 

1. U osnovnoj Odluci o cijeni usluga br. 91-35/27-2014  mijenja se točka 1.19. na način 

da ista sada glasi: 

 

1.19. 

 

Izdavanje razne tehničke 

dokumentacije: 

 

● Izdavanje podataka o planiranim 

radovima na izgradnji vodoopskrbne 

mreže u koridoru županijske / lokalne 

ceste 

 

● Izdavanje podataka o poziciji 

hidranata i/ili tlaku u cijevima 

 

● Izdavanje podataka o položaju 

instalacija 

 

 

 

  

 

 

 

      =100,00 kn  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

    =125,00 kn 

 

 

2. U osnovnoj Odluci o cijeni usluga br. 91-35/27-2014  mijenja se točka 1.20. na način 

da ista sada glasi: 

 

 

1.20. 

 

 

 

Izdavanje suglasnosti i sl. 

● Izdavanje Potvrde glavnog projekta za 

izdavanje građevinske dozvole 

 

● Izdavanje vodoopskrbne suglasnosti 

za priključenje na vodoopskrbnu mrežu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



● Izdavanje prethodne vodoopskrbne 

suglasnosti za priključenje na 

vodoopskrbnu mrežu 

 

 

● Izdavanje suglasnosti za 

korištenje/uzimanje vode na hidrantu  

 

NAPOMENA: Kod isporuke vode na 

hidrantu dodatno se naplaćuje cijena 

isporučene vode (prema utrošenim m3 

vode i kategoriji potrošača)  

+  stvarni sati rada,a najmanje 1 sat 

rada (montaža i demontaža)  

+ putni troškovi   

 

 

 

 

 

        =160,00 kn  

 

 

 

 

=200,00 kn 

 

 

3. Sve ostale točke osnovne Odluke o cijeni usluga broj: 91-35/27-2014 ostaju neizmijenjene. 

 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                  Direktor: 

                                                                                                               
                                                                                                                 Mladen Nežić, dipl.ing., vr 
 
Dostaviti: 

1.) Poslovnim i radnim  jedinicama, svima 
2.) Tehnički odjel 
3.) Odjel za financijske i računovodstvene poslove 
4.) Arhiva, ovdje 

 
 
Objaviti: 

1. www.ivb.hr 
2. Oglasne ploče Društva 

 

 

http://www.ivb.hr/

